
 
 

UCHWAŁA NR XVII/131/2025 
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2024 
poz.107  z późn.zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych ( Dz.U. z 2024 
poz.1530 z późn.zm.) 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowaną łączną kwotę dochodów budżetu powiatu o 514 386,44 zł, jak 
w zestawieniu nr 1 do uchwały (zestawienie zamieszczono poniżej). 

2. Zestawienie nr 2 zawiera zmianę planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu (zestawienie 
zamieszczono poniżej). 

3. Zestawienie nr 3 zawiera zmiany planu dochodów w podziale na rodzaje (zestawienie zamieszczono 
poniżej). 

4. Zestawienie nr 4 zawiera zmiany planu dochodów w podziale na poszczególne jednostki budżetowe 
powiatu (zestawienie zamieszczono poniżej). 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowaną łączną kwotę wydatków budżetu powiatu o 4 485 613,56 zł, jak 
w zestawieniu nr 5 do uchwały (zestawienie zamieszczono poniżej). 

2. Zmiana, o której mowa w § 2 ust. 1 polega na: 

1) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 641 945,44 zł, w tym; 

a) wynagrodzeń i składek od nich naliczanych – 16 152,00 zł, 

b) wydatków statutowych – 38 978,44 zł, 

c) dotacji na zadania bieżące – 563 056,00 zł, 

d) świadczeń na rzecz osób fizycznych – 23 759,00 zł, 

2) zmniejszeniu wydatków bieżących o kwotę – 2 772 229,00, w tym; 

a) wynagrodzeń i składek od nich naliczanych – 127 559,00 zł, 

b) wydatków statutowych – 2 244 670,00 zł, 

c) obsługi długu – 400 000,00 zł, 

3) zmniejszeniu wydatków majątkowych z tytułu inwestycji i zakupów inwestycyjnych o kwotę 
2 355 330,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4236



3. Zestawienie nr 6 zawiera zmianę planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu powiatu 
(zestawienie zamieszczono poniżej). 

4. Zestawienie nr 7 zawiera zmiany planowanych wydatków budżetu powiatu w podziale na rodzaje 
(zestawienie zamieszczono poniżej). 

5. Zestawienie nr 8 zawiera planowane wydatki budżetu związane z realizacją zadań inwestycyjnych 
(zestawienie zamieszczono poniżej). 

6. Zestawienie nr 9 zawiera zmiany planowanych wydatków budżetu powiatu w podziale na poszczególne 
jednostki budżetowe (zestawienie zamieszczono poniżej). 

§ 3. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu powiatu o kwotę 5 000 000,00 zł, planowany do sfinansowania 
przychodami z tytułu emisji papierów wartościowych. 

2. Zmniejsza się przychody z tytułu planowanej emisji papierów wartościowych w wysokości 
5 000 000,00 zł oraz wydatki nimi finansowane w kwocie 5 000 000,00 zł. 

3. Planowaną emisję obligacji w wysokości 5 000 000,00 zastępuje się zmniejszeniem wydatków z tytułu; 

1) zakupu usług pozostałych w rozdziale 60003 w kwocie 80 0000,00 zł, 

2) zakupu usług pozostałych w rozdziale 60004 w kwocie 2 000 000,00 zł, 

3) wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych w rozdziale 60014 w kwocie 1 755 400,00 zł, 

4) wydatków na zakupy inwestycyjne w rozdziale 60014 w kwocie 300 000,00 zł, 

5) odsetek od kredytów i pożyczek w kwocie 400 000,00 zł, 

6) zakupu usług remontowych w rozdziale 75020 w kwocie 164 670,00 zł, 

7) wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych w rozdziale 75020 w kwocie 99 930,00 zł, 

8) wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych w rozdziale 85333 w kwocie 200 000,00 zł. 

4. Zmienia się plan przychodów budżetu powiatu jak w zestawieniu poniżej: 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 000 000,00 - 5 000 000,00 0,00 

 Przychody z tytułu obligacji komunalnych 5 000 000,00 - 5 000 000,00 0,00 

Razem; 19 782 412,24 -5 000 000,00 14 782 412,24 

5. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu Powiatu o kwotę 5 000 000,00 zł. 

§ 4. Zmienia się plan dotacji z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych jak 
w Załączniku do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady 
Powiatu Łańcuckiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4236



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY                
Rady Powiatu Łańcukiego 

 
 

Stanisław PANEK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4236



Zestawienie nr 1 - zmiana planowanej łącznej kwoty dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 22 983 369,41 0,00 22 983 369,41 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 984 030,30 0,00 18 984 030,30 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 760,00 -3 760,00 8 000,00 

   Odsetki od środków na rachunkach bankowych 11 760,00 -3 760,00 8 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 760,00 3 760,00 

   Odszkodowania za zniszczenie pasa drogowego i jego urządzeń 0,00 3 760,00 3 760,00 

758   Różne rozliczenia 38 097 665,22 435 497,00 38 533 162,22 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 1 569 236,80 435 497,00 2 004 733,80 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 329 231,80 435 497,00 1 764 728,80 

    1 329 231,80 435 497,00 1 764 728,80 

801   Oświata i wychowanie 7 391 408,49 41 083,44 7 432 491,93 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 787 745,30 30 115,44 4 817 860,74 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 
ich duplikatów 

580,00 192,00 772,00 

    580,00 192,00 772,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 250,00 443,00 693,00 

   Legitymacje i duplikaty 250,00 443,00 693,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

19 000,00 11 181,38 30 181,38 

    19 000,00 11 181,38 30 181,38 

  0830 Wpływy z usług 0,00 4 639,92 4 639,92 

    0,00 4 639,92 4 639,92 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 176,00 1 176,00 

    0,00 1 176,00 1 176,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 100,00 1 000,00 14 100,00 

   Odsetki od środków na rachunkach bankowych 13 100,00 1 000,00 14 100,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 867,27 3 867,27 

    0,00 3 867,27 3 867,27 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 68 500,00 7 615,87 76 115,87 

   Wynagrodzenie dla płatnika z tytułu wykonywania zadań określonych przepisami prawa 0,00 7 615,87 7 615,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4236



 80195  Pozostała działalność 634 022,10 10 968,00 644 990,10 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 1 600,00 2 200,00 

   Odsetki od środków na rachunku bankowym projektu "Za życiem" 0,00 1 600,00 1 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 109 570,00 9 368,00 118 938,00 

   Nagroda Ministra Edukacji 0,00 9 368,00 9 368,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 341 013,92 7 263,00 2 348 276,92 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 626 252,31 7 263,00 633 515,31 

  
2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

115 781,76 7 263,00 123 044,76 

    103 020,00 7 263,00 110 283,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 609 450,00 0,00 1 609 450,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 406 200,00 -300 000,00 106 200,00 

  0830 Wpływy z usług 400 000,00 -300 000,00 100 000,00 

   Usługi gastronomiczne i noclegowe 400 000,00 -300 000,00 100 000,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 300 000,00 200 000,00 500 000,00 

  0830 Wpływy z usług 300 000,00 200 000,00 500 000,00 

   Usługi gastronomiczne i noclegowe 300 000,00 200 000,00 500 000,00 

 85495  Pozostała działalność 900 400,00 100 000,00 1 000 400,00 

  0830 Wpływy z usług 888 400,00 100 000,00 988 400,00 

   Usługi gastronomiczne i noclegowe 888 400,00 100 000,00 988 400,00 

855   Rodzina 1 792 554,04 30 543,00 1 823 097,04 

 85508  Rodziny zastępcze 1 482 554,04 30 543,00 1 513 097,04 

  
2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

127 092,00 -50 180,88 76 911,12 

   M. Rzeszów 36 072,00 -13 772,88 22 299,12 

   M.Kalisz 36 408,00 -36 408,00 0,00 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

861 678,12 80 723,88 942 402,00 

    861 678,12 80 723,88 942 402,00 

Razem: 191 266 378,08 514 386,44 191 780 764,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4236



Zestawienie nr 2 - zmiana planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu powiatu 

           w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 5 570 599,11 -3 760,00 3 760,00 5 570 599,11 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 731 260,00 -3 760,00 3 760,00 1 731 260,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 760,00 -3 760,00 0,00 8 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 760,00 3 760,00 

758   Różne rozliczenia 37 857 660,22 0,00 435 497,00 38 293 157,22 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 1 329 231,80 0,00 435 497,00 1 764 728,80 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 329 231,80 0,00 435 497,00 1 764 728,80 

801   Oświata i wychowanie 1 377 192,37 0,00 39 907,44 1 417 099,81 

 80120  Licea ogólnokształcące 117 274,21 0,00 28 939,44 146 213,65 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 

ich duplikatów 
580,00 0,00 192,00 772,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 250,00 0,00 443,00 693,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
19 000,00 0,00 11 181,38 30 181,38 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 4 639,92 4 639,92 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 100,00 0,00 1 000,00 14 100,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 867,27 3 867,27 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 68 500,00 0,00 7 615,87 76 115,87 

 80195  Pozostała działalność 634 022,10 0,00 10 968,00 644 990,10 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 0,00 1 600,00 2 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 109 570,00 0,00 9 368,00 118 938,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 830 543,37 0,00 7 263,00 1 837 806,37 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 115 781,76 0,00 7 263,00 123 044,76 

  
2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
115 781,76 0,00 7 263,00 123 044,76 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 609 450,00 -300 000,00 300 000,00 1 609 450,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 406 200,00 -300 000,00 0,00 106 200,00 

  0830 Wpływy z usług 400 000,00 -300 000,00 0,00 100 000,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 300 000,00 0,00 200 000,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4236



  0830 Wpływy z usług 300 000,00 0,00 200 000,00 500 000,00 

 85495  Pozostała działalność 900 400,00 0,00 100 000,00 1 000 400,00 

  0830 Wpływy z usług 888 400,00 0,00 100 000,00 988 400,00 

855   Rodzina 1 792 554,04 -50 180,88 80 723,88 1 823 097,04 

 85508  Rodziny zastępcze 1 482 554,04 -50 180,88 80 723,88 1 513 097,04 

  
2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
127 092,00 -50 180,88 0,00 76 911,12 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

861 678,12 0,00 80 723,88 942 402,00 

bieżące razem: 148 105 128,12 -353 940,88 867 151,32 148 618 338,56 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
543 787,04 0,00 0,00 543 787,04 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 6 014 216,12 0,00 1 176,00 6 015 392,12 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 670 471,09 0,00 1 176,00 4 671 647,09 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 1 176,00 1 176,00 

majątkowe razem: 43 161 249,96 0,00 1 176,00 43 162 425,96 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14 318 385,11 0,00 0,00 14 318 385,11 

Ogółem: 191 266 378,08 -353 940,88 868 327,32 191 780 764,52 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14 862 172,15 0,00 0,00 14 862 172,15 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4236



Zestawienie nr 3 - zmiana planu dochodów w podziale na rodzaje 

       
Rodzaj: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po 
zmianie 

855   Rodzina 474 158,12 30 543,00 504 701,12 

 85508  Rodziny zastępcze 474 158,12 30 543,00 504 701,12 

  
2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

72 480,00 -50 180,88 22 299,12 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

401 678,12 80 723,88 482 402,00 

Razem: 474 158,12 30 543,00 504 701,12 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4236



Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 760,00 0,00 11 760,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 760,00 0,00 11 760,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 760,00 -3 760,00 8 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 760,00 3 760,00 

758   Różne rozliczenia 1 329 231,80 435 497,00 1 764 728,80 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 1 329 231,80 435 497,00 1 764 728,80 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 329 231,80 435 497,00 1 764 728,80 

801   Oświata i wychowanie 21 500,00 41 083,44 62 583,44 

 80120  Licea ogólnokształcące 21 500,00 30 115,44 51 615,44 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

250,00 192,00 442,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 250,00 443,00 693,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 11 181,38 26 181,38 

  0830 Wpływy z usług 0,00 4 639,92 4 639,92 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 176,00 1 176,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 867,27 3 867,27 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 615,87 7 615,87 

 80195  Pozostała działalność 0,00 10 968,00 10 968,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 600,00 1 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 368,00 9 368,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 103 020,00 7 263,00 110 283,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 103 020,00 7 263,00 110 283,00 

  
2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

103 020,00 7 263,00 110 283,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 588 400,00 0,00 1 588 400,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 400 000,00 -300 000,00 100 000,00 

  0830 Wpływy z usług 400 000,00 -300 000,00 100 000,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 300 000,00 200 000,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4236



  0830 Wpływy z usług 300 000,00 200 000,00 500 000,00 

 85495  Pozostała działalność 888 400,00 100 000,00 988 400,00 

  0830 Wpływy z usług 888 400,00 100 000,00 988 400,00 

Razem: 3 053 911,80 483 843,44 3 537 755,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4236



Zestawienie nr 4 - zmiana planowanych dochodów w podziale na poszczególne jednostki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 22 983 369,41 0,00 22 983 369,41 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 984 030,30 0,00 18 984 030,30 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 760,00 -3 760,00 8 000,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W ŁAŃCUCIE 11 760,00 -3 760,00 8 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 760,00 3 760,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W ŁAŃCUCIE 0,00 3 760,00 3 760,00 

758   Różne rozliczenia 38 097 665,22 435 497,00 38 533 162,22 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 1 569 236,80 435 497,00 2 004 733,80 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 329 231,80 435 497,00 1 764 728,80 

   Urząd/organ 1 329 231,80 435 497,00 1 764 728,80 

801   Oświata i wychowanie 7 391 408,49 41 083,44 7 432 491,93 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 787 745,30 30 115,44 4 817 860,74 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 
ich duplikatów 

580,00 192,00 772,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. JANUSZA KORCZAKA W ŁAŃCUCIE 250,00 192,00 442,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 250,00 443,00 693,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. JANUSZA KORCZAKA W ŁAŃCUCIE 250,00 443,00 693,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

19 000,00 11 181,38 30 181,38 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. JANUSZA KORCZAKA W ŁAŃCUCIE 15 000,00 11 181,38 26 181,38 

  0830 Wpływy z usług 0,00 4 639,92 4 639,92 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. JANUSZA KORCZAKA W ŁAŃCUCIE 0,00 4 639,92 4 639,92 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 176,00 1 176,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. JANUSZA KORCZAKA W ŁAŃCUCIE 0,00 1 176,00 1 176,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 100,00 1 000,00 14 100,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. JANUSZA KORCZAKA W ŁAŃCUCIE 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 867,27 3 867,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4236



   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. JANUSZA KORCZAKA W ŁAŃCUCIE 0,00 3 867,27 3 867,27 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 68 500,00 7 615,87 76 115,87 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. JANUSZA KORCZAKA W ŁAŃCUCIE 1 500,00 7 615,87 9 115,87 

 80195  Pozostała działalność 634 022,10 10 968,00 644 990,10 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 1 600,00 2 200,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO PEDAGOGICZNA W ŁAŃCUCIE 0,00 1 600,00 1 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 109 570,00 9 368,00 118 938,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH W ŁAŃCUCIE 109 570,00 9 368,00 118 938,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 341 013,92 7 263,00 2 348 276,92 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 626 252,31 7 263,00 633 515,31 

  
2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

115 781,76 7 263,00 123 044,76 

   Urząd/organ 115 781,76 7 263,00 123 044,76 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 609 450,00 0,00 1 609 450,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 406 200,00 -300 000,00 106 200,00 

  0830 Wpływy z usług 400 000,00 -300 000,00 100 000,00 

   POWIATOWY ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W ŁAŃCUCIE 400 000,00 -300 000,00 100 000,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 300 000,00 200 000,00 500 000,00 

  0830 Wpływy z usług 300 000,00 200 000,00 500 000,00 

   POWIATOWY ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W ŁAŃCUCIE 300 000,00 200 000,00 500 000,00 

 85495  Pozostała działalność 900 400,00 100 000,00 1 000 400,00 

  0830 Wpływy z usług 888 400,00 100 000,00 988 400,00 

   POWIATOWY ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W ŁAŃCUCIE 888 400,00 100 000,00 988 400,00 

855   Rodzina 1 792 554,04 30 543,00 1 823 097,04 

 85508  Rodziny zastępcze 1 482 554,04 30 543,00 1 513 097,04 

  
2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

127 092,00 -50 180,88 76 911,12 

   Urząd/organ 127 092,00 -50 180,88 76 911,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4236



  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

861 678,12 80 723,88 942 402,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁAŃCUCIE 861 678,12 80 723,88 942 402,00 

Razem: 191 266 378,08 514 386,44 191 780 764,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4236



Zestawienie nr 5 - zmiana planowanej łącznej kwoty wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 39 070 118,22 -4 135 400,00 34 934 718,22 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 397 035,51 -80 000,00 317 035,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 397 035,51 -80 000,00 317 035,51 

   Finansowanie w formie rekompensaty poniesionej przez operatora straty- środki własne powiatu do refundacji 
przez Województwo Podkarpackie 

80 000,00 -80 000,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 223 771,60 -2 000 000,00 4 223 771,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 963 771,60 -2 000 000,00 3 963 771,60 

   Przewozy autobusowe o charakterze użyteczności publicznej - środki własne powiatu 2 772 807,00 -2 000 000,00 772 807,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 664 364,11 -2 055 400,00 28 608 964,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 725 805,40 -1 755 400,00 12 970 405,40 

   Modernizacje dróg powiatowych- środki własne powiatu 1 012 830,00 -1 000 000,00 12 830,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1522R w Krzemienicy - środki własne 755 400,00 -755 400,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 214 251,00 -300 000,00 914 251,00 

   Wykup gruntów pod przebudowę dróg powiatowych - środki własne powiatu 1 000 000,00 -300 000,00 700 000,00 

750   Administracja publiczna 22 495 070,85 -264 600,00 22 230 470,85 

 75020  Starostwa powiatowe 17 613 882,73 -264 600,00 17 349 282,73 

  4270 Zakup usług remontowych 665 176,28 -164 670,00 500 506,28 

   Remont pomieszczeń w budynkach Starostwa Powiatowego w Łańcucie 498 176,28 -164 670,00 333 506,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 930,00 -99 930,00 0,00 

   Modernizacja obiektów powiatowych - środki własne powiatu 99 930,00 -99 930,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 750 000,00 -400 000,00 350 000,00 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

750 000,00 -400 000,00 350 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

650 000,00 -400 000,00 250 000,00 

    650 000,00 -400 000,00 250 000,00 

801   Oświata i wychowanie 66 495 738,57 -10 975,56 66 484 763,01 

 80120  Licea ogólnokształcące 27 713 380,28 30 115,44 27 743 495,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4236



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 930,59 30 115,44 122 046,03 

    91 930,59 30 115,44 122 046,03 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

803 000,00 75 500,00 878 500,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 803 000,00 75 500,00 878 500,00 

   Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna - Niebieska Kraina w Łańcucie 803 000,00 75 500,00 878 500,00 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

3 524 560,11 -127 559,00 3 397 001,11 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 157 590,13 -127 559,00 3 030 031,13 

    3 157 590,13 -127 559,00 3 030 031,13 

 80195  Pozostała działalność 1 151 054,93 10 968,00 1 162 022,93 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 000,00 8 000,00 

    0,00 8 000,00 8 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 607,40 1 368,00 39 975,40 

    21 410,40 1 368,00 22 778,40 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 369,00 1 600,00 38 969,00 

   Za życiem - wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego rodziny - budżet państwa - program WPF 7 369,00 1 600,00 8 969,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 023 558,98 -187 181,00 8 836 377,98 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 304 194,00 5 556,00 309 750,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 265 087,00 5 556,00 270 643,00 

   WTZ - Białobrzegi (środki własne powiatu) 214 109,33 5 556,00 219 665,33 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 626 252,31 7 263,00 633 515,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 7 263,00 11 363,00 

    4 100,00 7 263,00 11 363,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 7 114 244,67 -200 000,00 6 914 244,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -200 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4236



   Modernizacja obiektów powiatowych - środki własne powiatu 200 000,00 -200 000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 288 506,42 482 000,00 19 770 506,42 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 3 100 000,00 206 400,00 3 306 400,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 100 000,00 206 400,00 3 306 400,00 

   Ośrodek Rewalidacyjno Wychowawczy w Wysokiej - CARITAS 3 100 000,00 206 400,00 3 306 400,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 9 356 000,00 275 600,00 9 631 600,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 9 356 000,00 275 600,00 9 631 600,00 

   Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Łańcucie 9 356 000,00 275 600,00 9 631 600,00 

855   Rodzina 4 500 490,49 30 543,00 4 531 033,49 

 85508  Rodziny zastępcze 3 584 990,49 30 543,00 3 615 533,49 

  3110 Świadczenia społeczne 2 082 441,00 15 759,00 2 098 200,00 

   M.Tarnów 0,00 10 500,00 10 500,00 

   P.Gnieźnieński 0,00 5 259,00 5 259,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 099,00 6 356,00 267 455,00 

   Koordynatorzy pieczy zastepczej - porozumienia z JST 11 744,00 6 356,00 18 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 926,68 1 326,00 112 252,68 

   Koordynatorzy pieczy zastepczej - porozumienia z JST 2 074,00 1 326,00 3 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 011,64 155,00 11 166,64 

   Koordynatorzy pieczy zastepczej - porozumienia z JST 345,00 155,00 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 587 733,60 6 947,00 594 680,60 

   Koordynatorzy pieczy zastepczej - porozumienia z JST 15 792,00 6 947,00 22 739,00 

Razem: 210 373 790,32 -4 485 613,56 205 888 176,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4236



Zestawienie nr 6  - zmiana planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu powiatu 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 39 070 118,22 14 297 754,11 13 856 646,11 70 839,00 13 785 807,11 441 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 772 364,11 24 772 364,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 135 400,00 -2 080 000,00 -2 080 000,00 0,00 -2 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 055 400,00 -2 055 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 934 718,22 12 217 754,11 11 776 646,11 70 839,00 11 705 807,11 441 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 716 964,11 22 716 964,11 0,00 0,00 0,00 

 
60003 

 Krajowe pasażerskie 
przewozy autobusowe 

przed zmianą 397 035,51 397 035,51 397 035,51 0,00 397 035,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 035,51 317 035,51 317 035,51 0,00 317 035,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 397 035,51 397 035,51 397 035,51 0,00 397 035,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 035,51 317 035,51 317 035,51 0,00 317 035,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 6 223 771,60 6 223 771,60 5 963 771,60 0,00 5 963 771,60 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000 000,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 223 771,60 4 223 771,60 3 963 771,60 0,00 3 963 771,60 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 963 771,60 5 963 771,60 5 963 771,60 0,00 5 963 771,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000 000,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 963 771,60 3 963 771,60 3 963 771,60 0,00 3 963 771,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 30 664 364,11 6 092 000,00 6 092 000,00 0,00 6 092 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 572 364,11 24 572 364,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 055 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 055 400,00 -2 055 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 608 964,11 6 092 000,00 6 092 000,00 0,00 6 092 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 516 964,11 22 516 964,11 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 14 725 805,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 725 805,40 14 725 805,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 755 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 755 400,00 -1 755 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 970 405,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 970 405,40 12 970 405,40 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 214 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214 251,00 1 214 251,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 914 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 251,00 914 251,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 22 495 070,85 17 971 142,04 17 173 205,61 13 578 486,00 3 594 719,61 42 000,00 551 000,00 204 936,43 0,00 0,00 4 523 928,81 4 523 928,81 4 162 175,09 0,00 0,00 

zmniejszenie -264 600,00 -164 670,00 -164 670,00 0,00 -164 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 930,00 -99 930,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 230 470,85 17 806 472,04 17 008 535,61 13 578 486,00 3 430 049,61 42 000,00 551 000,00 204 936,43 0,00 0,00 4 423 998,81 4 423 998,81 4 162 175,09 0,00 0,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 

przed zmianą 17 613 882,73 16 731 108,61 16 470 265,28 13 570 984,00 2 899 281,28 0,00 71 000,00 189 843,33 0,00 0,00 882 774,12 882 774,12 521 020,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -264 600,00 -164 670,00 -164 670,00 0,00 -164 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 930,00 -99 930,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 349 282,73 16 566 438,61 16 305 595,28 13 570 984,00 2 734 611,28 0,00 71 000,00 189 843,33 0,00 0,00 782 844,12 782 844,12 521 020,40 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4236



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 665 176,28 665 176,28 665 176,28 0,00 665 176,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -164 670,00 -164 670,00 -164 670,00 0,00 -164 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 99 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 930,00 99 930,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -99 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 930,00 -99 930,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od 
samorządowych papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

przed zmianą 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 66 495 738,57 53 837 308,34 50 080 686,50 44 278 498,89 5 802 187,61 806 271,36 80 480,00 2 869 870,48 0,00 0,00 12 658 430,23 12 658 430,23 7 670 259,23 0,00 0,00 

zmniejszenie -127 559,00 -127 559,00 -127 559,00 -127 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 583,44 116 583,44 33 083,44 1 368,00 31 715,44 75 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 484 763,01 53 826 332,78 49 986 210,94 44 152 307,89 5 833 903,05 881 771,36 88 480,00 2 869 870,48 0,00 0,00 12 658 430,23 12 658 430,23 7 670 259,23 0,00 0,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 27 713 380,28 20 190 780,12 19 481 436,08 17 191 273,26 2 290 162,82 0,00 18 000,00 691 344,04 0,00 0,00 7 522 600,16 7 522 600,16 2 621 429,16 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 115,44 30 115,44 30 115,44 0,00 30 115,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 743 495,72 20 220 895,56 19 511 551,52 17 191 273,26 2 320 278,26 0,00 18 000,00 691 344,04 0,00 0,00 7 522 600,16 7 522 600,16 2 621 429,16 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 91 930,59 91 930,59 91 930,59 0,00 91 930,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 115,44 30 115,44 30 115,44 0,00 30 115,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 046,03 122 046,03 122 046,03 0,00 122 046,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 803 000,00 803 000,00 0,00 0,00 0,00 803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 878 500,00 878 500,00 0,00 0,00 0,00 878 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 803 000,00 803 000,00 0,00 0,00 0,00 803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 878 500,00 878 500,00 0,00 0,00 0,00 878 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4236



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80152 

 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 3 524 560,11 3 524 560,11 3 524 560,11 3 369 082,29 155 477,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -127 559,00 -127 559,00 -127 559,00 -127 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 397 001,11 3 397 001,11 3 397 001,11 3 241 523,29 155 477,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 3 157 590,13 3 157 590,13 3 157 590,13 3 157 590,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -127 559,00 -127 559,00 -127 559,00 -127 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 030 031,13 3 030 031,13 3 030 031,13 3 030 031,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 151 054,93 1 151 054,93 420 390,00 290 801,00 129 589,00 0,00 33 530,00 697 134,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 968,00 10 968,00 2 968,00 1 368,00 1 600,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 162 022,93 1 162 022,93 423 358,00 292 169,00 131 189,00 0,00 41 530,00 697 134,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 38 607,40 38 607,40 38 607,40 38 607,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 368,00 1 368,00 1 368,00 1 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 975,40 39 975,40 39 975,40 39 975,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 37 369,00 37 369,00 37 369,00 0,00 37 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 969,00 38 969,00 38 969,00 0,00 38 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 9 023 558,98 8 313 088,43 7 978 682,43 7 157 024,30 821 658,13 304 194,00 30 212,00 0,00 0,00 0,00 710 470,55 710 470,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 819,00 12 819,00 7 263,00 0,00 7 263,00 5 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 836 377,98 8 325 907,43 7 985 945,43 7 157 024,30 828 921,13 309 750,00 30 212,00 0,00 0,00 0,00 510 470,55 510 470,55 0,00 0,00 0,00 

 
85311 

 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

przed zmianą 304 194,00 304 194,00 0,00 0,00 0,00 304 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 556,00 5 556,00 0,00 0,00 0,00 5 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 309 750,00 309 750,00 0,00 0,00 0,00 309 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2580 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 265 087,00 265 087,00 0,00 0,00 0,00 265 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 556,00 5 556,00 0,00 0,00 0,00 5 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 643,00 270 643,00 0,00 0,00 0,00 270 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 4236



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85324 

 Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 626 252,31 115 781,76 115 781,76 83 946,76 31 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 470,55 510 470,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 263,00 7 263,00 7 263,00 0,00 7 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 633 515,31 123 044,76 123 044,76 83 946,76 39 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 470,55 510 470,55 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 263,00 7 263,00 7 263,00 0,00 7 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 363,00 11 363,00 11 363,00 0,00 11 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 7 114 244,67 6 914 244,67 6 896 244,67 6 342 475,54 553 769,13 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 914 244,67 6 914 244,67 6 896 244,67 6 342 475,54 553 769,13 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 19 288 506,42 19 288 506,42 6 453 926,42 4 513 501,03 1 940 425,39 12 785 460,00 49 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 482 000,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 770 506,42 19 770 506,42 6 453 926,42 4 513 501,03 1 940 425,39 13 267 460,00 49 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85419 

 Ośrodki rewalidacyjno- 
wychowawcze 

przed zmianą 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 206 400,00 206 400,00 0,00 0,00 0,00 206 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 306 400,00 3 306 400,00 0,00 0,00 0,00 3 306 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 206 400,00 206 400,00 0,00 0,00 0,00 206 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 306 400,00 3 306 400,00 0,00 0,00 0,00 3 306 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85420 

 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze 

przed zmianą 9 356 000,00 9 356 000,00 0,00 0,00 0,00 9 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 275 600,00 275 600,00 0,00 0,00 0,00 275 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 631 600,00 9 631 600,00 0,00 0,00 0,00 9 631 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 9 356 000,00 9 356 000,00 0,00 0,00 0,00 9 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 275 600,00 275 600,00 0,00 0,00 0,00 275 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 631 600,00 9 631 600,00 0,00 0,00 0,00 9 631 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 4 500 490,49 4 500 490,49 1 126 841,49 990 383,23 136 458,26 1 121 208,00 2 252 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 543,00 30 543,00 14 784,00 14 784,00 0,00 0,00 15 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 531 033,49 4 531 033,49 1 141 625,49 1 005 167,23 136 458,26 1 121 208,00 2 268 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 4236



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85508 
 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 3 584 990,49 3 584 990,49 1 126 841,49 990 383,23 136 458,26 375 708,00 2 082 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 543,00 30 543,00 14 784,00 14 784,00 0,00 0,00 15 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 615 533,49 3 615 533,49 1 141 625,49 1 005 167,23 136 458,26 375 708,00 2 098 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 082 441,00 2 082 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 082 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 759,00 15 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 098 200,00 2 098 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 098 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 261 099,00 261 099,00 261 099,00 261 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 356,00 6 356,00 6 356,00 6 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 455,00 267 455,00 267 455,00 267 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 110 926,68 110 926,68 110 926,68 110 926,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 326,00 1 326,00 1 326,00 1 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 252,68 112 252,68 112 252,68 112 252,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 11 011,64 11 011,64 11 011,64 11 011,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 155,00 155,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 166,64 11 166,64 11 166,64 11 166,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 587 733,60 587 733,60 587 733,60 587 733,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 947,00 6 947,00 6 947,00 6 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 594 680,60 594 680,60 594 680,60 594 680,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 210 373 790,32 145 144 354,59 121 739 264,92 88 466 968,38 33 272 296,54 15 850 145,04 3 179 679,00 3 074 806,91 550 458,72 750 000,00 65 229 435,73 63 729 435,73 22 734 829,85 1 500 000,00 0,00 

zmniejszenie -5 127 559,00 -2 772 229,00 -2 372 229,00 -127 559,00 -2 244 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -2 355 330,00 -2 355 330,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 641 945,44 641 945,44 55 130,44 16 152,00 38 978,44 563 056,00 23 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 888 176,76 143 014 071,03 119 422 166,36 88 355 561,38 31 066 604,98 16 413 201,04 3 203 438,00 3 074 806,91 550 458,72 350 000,00 62 874 105,73 61 374 105,73 22 734 829,85 1 500 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 4236



Zestawienie nr 7- zmiana planowanych wydatków budżetu powiatu w podziale na rodzaje 

       
Rodzaj: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 29 955,00 30 543,00 60 498,00 

 85508  Rodziny zastępcze 29 955,00 30 543,00 60 498,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 15 759,00 15 759,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 744,00 6 356,00 18 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 074,00 1 326,00 3 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

345,00 155,00 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 792,00 6 947,00 22 739,00 

Razem: 29 955,00 30 543,00 60 498,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 4236



Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 621 037,00 -4 135 400,00 1 485 637,00 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 80 000,00 -80 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -80 000,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 772 807,00 -2 000 000,00 772 807,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 772 807,00 -2 000 000,00 772 807,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 768 230,00 -2 055 400,00 712 830,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 768 230,00 -1 755 400,00 12 830,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 000 000,00 -300 000,00 700 000,00 

750   Administracja publiczna 598 106,28 -264 600,00 333 506,28 

 75020  Starostwa powiatowe 598 106,28 -264 600,00 333 506,28 

  4270 Zakup usług remontowych 498 176,28 -164 670,00 333 506,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 930,00 -99 930,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 650 000,00 -400 000,00 250 000,00 

 
75702 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

650 000,00 -400 000,00 250 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

650 000,00 -400 000,00 250 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 331 398,00 -10 975,56 3 320 422,44 

 80120  Licea ogólnokształcące 32 800,00 30 115,44 62 915,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 800,00 30 115,44 62 915,44 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

803 000,00 75 500,00 878 500,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

803 000,00 75 500,00 878 500,00 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

2 481 730,00 -127 559,00 2 354 171,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 481 730,00 -127 559,00 2 354 171,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 4236



 80195  Pozostała działalność 13 868,00 10 968,00 24 836,00 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 8 000,00 8 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 868,00 1 368,00 15 236,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 600,00 1 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 418 209,33 -187 181,00 231 028,33 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

214 109,33 5 556,00 219 665,33 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

214 109,33 5 556,00 219 665,33 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

4 100,00 7 263,00 11 363,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 7 263,00 11 363,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 200 000,00 -200 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -200 000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 456 000,00 482 000,00 12 938 000,00 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 3 100 000,00 206 400,00 3 306 400,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

3 100 000,00 206 400,00 3 306 400,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 9 356 000,00 275 600,00 9 631 600,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

9 356 000,00 275 600,00 9 631 600,00 

Razem: 23 074 750,61 -4 516 156,56 18 558 594,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 4236



Zestawienie nr 8- zmiana planu wydatków budżetu związanych z realizacją zadań inwestycyjnych i remontowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 28 894 364,11 -2 055 400,00 26 838 964,11 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 28 694 364,11 -2 055 400,00 26 638 964,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 725 805,40 -1 755 400,00 12 970 405,40 

   Modernizacje dróg powiatowych- środki własne powiatu 1 012 830,00 -1 000 000,00 12 830,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1522R w Krzemienicy - środki własne 755 400,00 -755 400,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 214 251,00 -300 000,00 914 251,00 

   Wykup gruntów pod przebudowę dróg powiatowych - środki własne powiatu 1 000 000,00 -300 000,00 700 000,00 

750   Administracja publiczna 5 189 105,09 -264 600,00 4 924 505,09 

 75020  Starostwa powiatowe 1 547 950,40 -264 600,00 1 283 350,40 

  4270 Zakup usług remontowych 665 176,28 -164 670,00 500 506,28 

   Remont pomieszczeń w budynkach Starostwa Powiatowego w Łańcucie 498 176,28 -164 670,00 333 506,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 930,00 -99 930,00 0,00 

   Modernizacja obiektów powiatowych - środki własne powiatu 99 930,00 -99 930,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 824 183,05 -200 000,00 624 183,05 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 311 412,50 -200 000,00 111 412,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -200 000,00 0,00 

   Modernizacja obiektów powiatowych - środki własne powiatu 200 000,00 -200 000,00 0,00 

Razem: 71 073 044,29 -2 520 000,00 68 553 044,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 4236



Zestawienie nr 9 - zmiana planu wydatków w podziale na poszczególne jednostki budżetowe powiatu. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 39 070 118,22 -4 135 400,00 34 934 718,22 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 397 035,51 -80 000,00 317 035,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 397 035,51 -80 000,00 317 035,51 

   Urząd/organ 397 035,51 -80 000,00 317 035,51 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 223 771,60 -2 000 000,00 4 223 771,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 963 771,60 -2 000 000,00 3 963 771,60 

   Urząd/organ 5 963 771,60 -2 000 000,00 3 963 771,60 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 664 364,11 -2 055 400,00 28 608 964,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 725 805,40 -1 755 400,00 12 970 405,40 

   Urząd/organ 1 012 830,00 -1 000 000,00 12 830,00 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W ŁAŃCUCIE 13 712 975,40 -755 400,00 12 957 575,40 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 214 251,00 -300 000,00 914 251,00 

   Urząd/organ 1 114 251,00 -300 000,00 814 251,00 

750   Administracja publiczna 22 495 070,85 -264 600,00 22 230 470,85 

 75020  Starostwa powiatowe 17 613 882,73 -264 600,00 17 349 282,73 

  4270 Zakup usług remontowych 665 176,28 -164 670,00 500 506,28 

   Urząd/organ 663 176,28 -164 670,00 498 506,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 930,00 -99 930,00 0,00 

   Urząd/organ 99 930,00 -99 930,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 750 000,00 -400 000,00 350 000,00 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

750 000,00 -400 000,00 350 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

650 000,00 -400 000,00 250 000,00 

   Urząd/organ 650 000,00 -400 000,00 250 000,00 

801   Oświata i wychowanie 66 495 738,57 -10 975,56 66 484 763,01 

 80120  Licea ogólnokształcące 27 713 380,28 30 115,44 27 743 495,72 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 930,59 30 115,44 122 046,03 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. JANUSZA KORCZAKA W ŁAŃCUCIE 32 800,00 30 115,44 62 915,44 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

803 000,00 75 500,00 878 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 4236



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 803 000,00 75 500,00 878 500,00 

   Urząd/organ 803 000,00 75 500,00 878 500,00 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

3 524 560,11 -127 559,00 3 397 001,11 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 157 590,13 -127 559,00 3 030 031,13 

   Urząd/organ 2 481 730,00 -127 559,00 2 354 171,00 

 80195  Pozostała działalność 1 151 054,93 10 968,00 1 162 022,93 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 000,00 8 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH W ŁAŃCUCIE 0,00 8 000,00 8 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 607,40 1 368,00 39 975,40 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH W ŁAŃCUCIE 13 868,00 1 368,00 15 236,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 369,00 1 600,00 38 969,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO PEDAGOGICZNA W ŁAŃCUCIE 7 369,00 1 600,00 8 969,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 023 558,98 -187 181,00 8 836 377,98 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 304 194,00 5 556,00 309 750,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 265 087,00 5 556,00 270 643,00 

   Urząd/organ 265 087,00 5 556,00 270 643,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 626 252,31 7 263,00 633 515,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 7 263,00 11 363,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁAŃCUCIE 4 100,00 7 263,00 11 363,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 7 114 244,67 -200 000,00 6 914 244,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -200 000,00 0,00 

   Urząd/organ 200 000,00 -200 000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 288 506,42 482 000,00 19 770 506,42 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 3 100 000,00 206 400,00 3 306 400,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 100 000,00 206 400,00 3 306 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 4236



   Urząd/organ 3 100 000,00 206 400,00 3 306 400,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 9 356 000,00 275 600,00 9 631 600,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 9 356 000,00 275 600,00 9 631 600,00 

   Urząd/organ 9 356 000,00 275 600,00 9 631 600,00 

855   Rodzina 4 500 490,49 30 543,00 4 531 033,49 

 85508  Rodziny zastępcze 3 584 990,49 30 543,00 3 615 533,49 

  3110 Świadczenia społeczne 2 082 441,00 15 759,00 2 098 200,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁAŃCUCIE 2 009 319,00 15 759,00 2 025 078,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 099,00 6 356,00 267 455,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁAŃCUCIE 261 099,00 6 356,00 267 455,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 926,68 1 326,00 112 252,68 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁAŃCUCIE 110 926,68 1 326,00 112 252,68 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 011,64 155,00 11 166,64 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁAŃCUCIE 11 011,64 155,00 11 166,64 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 587 733,60 6 947,00 594 680,60 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁAŃCUCIE 587 733,60 6 947,00 594 680,60 

Razem: 210 373 790,32 -4 485 613,56 205 888 176,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 4236



Załącznik 

Zmiana planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 806 271,36 75 500,00 881 771,36 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

803 000,00 75 500,00 878 500,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 803 000,00 75 500,00 878 500,00 

   Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna - Niebieska Kraina w Łańcucie 803 000,00 75 500,00 878 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 265 087,00 5 556,00 270 643,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 265 087,00 5 556,00 270 643,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 265 087,00 5 556,00 270 643,00 

   WTZ - Białobrzegi (środki własne powiatu) 214 109,33 5 556,00 219 665,33 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 785 460,00 482 000,00 13 267 460,00 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 3 100 000,00 206 400,00 3 306 400,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 100 000,00 206 400,00 3 306 400,00 

   Ośrodek Rewalidacyjno Wychowawczy w Wysokiej - CARITAS 3 100 000,00 206 400,00 3 306 400,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 9 356 000,00 275 600,00 9 631 600,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 9 356 000,00 275 600,00 9 631 600,00 

   Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Łańcucie 9 356 000,00 275 600,00 9 631 600,00 

Razem: 14 116 818,36 563 056,00 14 679 874,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 4236


	UCHWAŁA NR XVII/131/2025 RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3
	pkt 5 w § 3 ust. 3
	pkt 6 w § 3 ust. 3
	pkt 7 w § 3 ust. 3
	pkt 8 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-11-12T13:26:38+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




